CNPJ: 29.987.662/0001-89 
OBJETO: Aquisição de veículos Zero km, tipo pick-up, SUV e Van para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais de Educação e Assistência Social 
INÍCIO: 09/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 08/12/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 634.000,00 (seiscentos e trinta e quatro mil reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 092/2025, homologado em 28/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/12/2025. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 540/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: TABORDA AUTOMÓVEIS LTDA

[...]

CNPJ: 61.629.289/0001-05 
OBJETO: Aquisição de veículos Zero km, tipo pick-up, SUV e Van para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais de Educação e Assistência Social 
INÍCIO: 09/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 08/12/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 125.950,00 (cento e vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 092/2025, homologado em 28/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/12/2025. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 539/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: APUCARANA AUTO PEÇAS S.A

[...]

CNPJ: 75.263.558/0003-20 
OBJETO: Aquisição de veículos Zero km, tipo pick-up, SUV e Van para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais de Educação e Assistência Social 
INÍCIO: 11/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 10/12/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 165.400,00 (cento e sessenta e cinco mil e quatrocentos reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 092/2025, homologado em 28/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11/12/2025. 

Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.